
OGŁOSZENIE o publicznym przetargu pisemnym (zaproszenie do zbierania ofert) na sprzedaż samochodu 
ciężarowego do 3,5 t (towarowo-osobowego) marki FORD TRANSIT, stanowiącego własność Miejskiej Biblioteki 
Publicznej im. Zdzisława Arentowicza we Włocławku.

1. Nazwa i siedziba sprzedawcy oraz prowadzącego przetarg:

Miejska Biblioteka Publiczna im. Zdzisława Arentowicza we Włocławku, 87-800 Włocławek, ul. Warszawska 11/13, 
tel.: (054) 231 55 50, faks: (054) 231 55 94, nr NIP: 888-10-82-188, nr REGON: 000280927, adres strony 
internetowej: www.biblioteka.wloclawek.pl, prowadzący przetarg: Dział Organizacyjno-Administracyjny MBP. 
Pracownikiem uprawnionym do kontaktów z oferentami jest Pan Stanisław Awrejcewicz – Kierownik Działu.

2. Rodzaj, typ i opis sprzedawanego samochodu:

Samochód ciężarowy do 3,5 t (towarowo-osobowy), marka pojazdu: „FORD TRANSIT”, model pojazdu: FT 80 
Diesel MR’95 2,4 t, nr nadwozia (VIN): WFOLXXGGVLWB59186, nr silnika: WB 59186, barwa nadwozia: biały, nr 
rejestracyjny: WEB 6054, rok produkcji: 1998, data pierwszej rejestracji: 1998/12/22, przebieg: ca 152.000 km, 
rodzaj nadwozia: furgon 4 drzwiowy, dostosowany do przewozu 6 osób, wyposażenie dodatkowe: opony zimowe 
kpl Sawa 195 R14C.

3. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć sprzedawany samochód:

Samochód można oglądać w dniach od 2 do 10 listopada 2009 r. w godzinach 10:00-14:00 (z wyjątkiem dni 
ustawowo wolnych od pracy) przed siedzibą sprzedawcy tj. Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Zdzisława 
Arentowicza we Włocławku, ul. Warszawska 11/13, 87-800 Włocławek.

4. Wysokość ceny wywoławczej:

Cena wywoławcza: 4.700,00 zł brutto, słownie: cztery tysiące siedemset i 00/100 złotych.

5. Wadium:

Sprzedawca wymaga złożenia, do dnia 16 listopada 2009 r. do godz. 10:00, wadium w wysokości 470,00 zł, 
słownie: czterysta siedemdziesiąt i 00/100 złotych. Wadium należy wpłacić do kasy sprzedawcy lub przelewem na 
rachunek bankowy sprzedawcy w ING BANK Śląski Oddz./Włocławek nr 98105011391000002294072976 z 
dopiskiem „wadium-sprzedaż samochodu”. Wadium przepada na rzecz sprzedawcy, jeżeli żaden z uczestników 
przetargu nie zaoferuje ceny nabycia równej co najmniej cenie wywoławczej. Wadium złożone przez oferentów, 
których oferty nie zostaną przyjęte, zostanie zwrócone bezpośrednio po dokonaniu wyboru oferty, a oferentowi, 
którego oferta została przyjęta, zostanie zaliczone na poczet ceny sprzedaży. Wadium przepada na rzecz 
sprzedawcy, jeżeli oferent, którego oferta zostanie przyjęta, uchyli się od zawarcia umowy.

6. Miejsce przetargu, miejsce, termin i tryb składania ofert oraz okres związania z ofertą:

Oferta, musi być sporządzona na Formularzu oferty, którego druk można uzyskać w siedzibie sprzedawcy, bądź 
pobrać ze strony internetowej sprzedawcy www.biblioteka.wloclawek.pl. Oferty w zapieczętowanych kopertach 
zaadresowanych do sprzedawcy, oznaczonych napisem „OFERTA na sprzedaż samochodu – nie otwierać przed 
dniem 16 listopada 2009 r. godz. 10:15”, należy składać w siedzibie sprzedawcy: Miejska Biblioteka Publiczna im. 
Zdzisława Arentowicza we Włocławku, ul. Warszawska 11/13, 87-800 Włocławek, w sekretariacie, w terminie: do 
dnia 16 listopada 2009 r. do godz. 10:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 16 listopada 2009 r. o godz. 10:15 w 
siedzibie sprzedawcy, w gabinecie Dyrektora Biblioteki. Okres związania z ofertą wynosi 14 dni od daty składania 
ofert.

7. Miejska Biblioteka Publiczna im. Zdzisława Arentowicza we Włocławku nie bierze odpowiedzialności za stan 
techniczny sprzedawanego w przetargu samochodu.
8. Sprzedawcy przysługuje prawo swobodnego wyboru oferty, jeżeli uczestnicy przetargu zaoferowali tę samą 
cenę.
9. Sprzedawca zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyny.

Załączniki:

1. Druk „Formularz oferty”.Link
2. Wzór umowy..Link

Ogłaszjący: Dyrektor MBP we Włocławku
Kontakt: (054) 231 55 50
Uwagi: 

http://www.biblioteka.wloclawek.pl/
http://biblioteka-wloclawek.alfatel.pl/mbp/bip/2009/wzorumowy-sam.doc
http://biblioteka-wloclawek.alfatel.pl/mbp/bip/2009/formuloferty-sam.doc
http://www.biblioteka.wloclawek.pl./


Wyniki przetargu

Miejska Biblioteka Publiczna im. Z. Arentowicza we Włocławku, 87-800 Włocławek, ul. Warszawska 11/13, tel.: 
(054) 231 55 50, zawiadamia, że w publicznym pisemnym przetargu przeprowadzonym na sprzedaż samochodu 
ciężarowego do 3,5t (towarowo-osobowego) marki FORD TRANSIT, rok produkcji 1998, przebieg: ca 152 tys. km, 
rodzaj nadwozia: furgon 4 drzwiowy, dostosowany do przewozu 6 osób, wyposażenie dodatkowe: opony zimowe, 
przyjęła ofertę firmy "ALUMAR" Marek Przyłuski z siedzibą w miejscowości Szczkówek 34, 87-865 Izbica Kujawska 
(oferta nr 3), która zaoferowała najwyższą cenę tj. 6.500,00 zł brutto, słownie: sześć tysięcy pięćset i 00/100 
złotych 


